И
нф
ор
ма
ци
я,
 п
ре
дс
та
вл
ен
на
я
в
да
нн
ом
 р
аз
де
ле
, с
од
ер
жи
т
об
щ
ее
 о
пи
са
ни
е
и
/ и
ли
 т
ех
ни
че
ск
ие
 х
ар
ак
те
ри
ст
ик
и
пр
од
ук
то
в.
Э
то
т
до
ку
ме
нт
 н
е
пр
ед
на
зн
ач
ен
 и
 н
е
мо
же
т
ис
по
ль
зо
ва
ть
ся
 д
ля
 о
пр
ед
ел
ен
ия
 п
ри
го
дн
ос
ти
 и
ли
 н
ад
еж
но
ст
и
эт
их
 п
ро
ду
кт
ов
 в
 к
он
кр
ет
ны
х
сл
уч
ая
х
их
 п
ри
ме
не
ни
я
по
ль
зо
ва
те
ля
ми
.
Л
ю
бо
й
по
ль
зо
ва
те
ль
 о
бя
за
н
вы
по
лн
ит
ь
св
ое
вр
ем
ен
ны
й
и
по
лн
ы
й
ан
ал
из
 р
ис
ко
в,
 д
ат
ь
оц
ен
ку
 и
 п
ро
те
ст
ир
ов
ат
ь
пр
од
ук
т
в
ко
нк
ре
тн
ом
 с
оо
тв
ет
ст
ву
ю
щ
ем
 п
ри
ме
не
ни
и.
Н
и
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
, н
и
лю
бо
й
из
 е
е
ф
ил
иа
ло
в
ил
и
до
че
рн
их
 к
ом
па
ни
й
не
 н
ес
ет
 о
тв
ет
ст
ве
нн
ос
ти
 з
а
не
пр
ав
ил
ьн
ое
 и
сп
ол
ьз
ов
ан
ие
 и
нф
ор
ма
ци
и,
 с
од
ер
жа
щ
ей
ся
 в
 н
ас
то
ящ
ем
 р
аз
де
ле
.
Nov 1, 2016
1
Технические
характеристики продукта
Характеристики
CCT15251
Acti 9 ic100k+ - 1c сумеречный выключатель
- 1...99000 lux
Основные характеристики
Семейство продуктов Acti 9
Краткое имя устрой-
ства
IC100k+ 1C
Тип изделия или ком-
понента
Сумеречное реле
Обеспечиваемое обо-
рудование
Комплект программирования для ПК
Цифровая ячейка распределительного щита
Цифровая ячейка настенного монтажа
Язык Немецкий
Латвийский
Украинский
Эстонский
Литовский
Шведский
Русский
Немецкий
Английский
Французский
Финский
Турецкий
Датский
Итальянский
Дополнительные характеристики
Область применения Строительство
Количество каналов 1
Тип нагрузки Люминесцентная трубка, балласт : электронный, ( 650 ВА )
Люминесцентные лампы без компенсатора реактивной мощности, балласт :
обычный, ( 10 x 100 Вт )
Компактная люминесцентная лампа, балласт : электронный, ( 18 x 11 Вт )
Люминесцентная лампа с последовательным компенсатором реактивной
мощности, балласт : обычный, ( 20 x 58 Вт )
Компактная люминесцентная лампа, балласт : электронный, ( 16 x 15 Вт )
Компактная люминесцентная лампа, балласт : электронный, ( 14 x 23 Вт )
Люминесцентные лампы без компенсатора реактивной мощности, балласт :
обычный, ( 20 x 58 Вт )
Лампа накаливания 230 В пер. тока, ( 2600 Вт )
Ртутные и натриевые лампы с параллельным компенсатором реактивной
мощности, ( 800 ВА )
Компактная люминесцентная лампа, балласт : электронный, ( 22 x 7 Вт )
Люминесцентные лампы без компенсатора реактивной мощности, балласт :
обычный, ( 26 x 36 Вт )
Сдвоенная люминесцентная лампа, балласт : обычный, ( 20 x 58 Вт )
Галогенная лампа 230 В пер. тока, ( 2600 Вт )
Компактная люминесцентная лампа, балласт : электронный, ( 16 x 20 Вт )
Сдвоенная люминесцентная лампа, балласт : обычный, ( 26 x 36 Вт )
Люминесцентная лампа с параллельным компенсатором реактивной мощ-
ности, балласт : обычный, ( 10 x 36 Вт )
Люминесцентная лампа с последовательным компенсатором реактивной
мощности, балласт : обычный, ( 10 x 100 Вт )
Люминесцентная лампа с параллельным компенсатором реактивной мощ-
ности, балласт : обычный, ( 2 x 100 W )
Люминесцентная лампа с параллельным компенсатором реактивной мощ-
ности, балласт : обычный, ( 6 x 58 Вт )
Сдвоенная люминесцентная лампа, балласт : обычный, ( 10 x 100 Вт )
Двигатель, ( 2300 ВА )
Люминесцентная лампа с последовательным компенсатором реактивной
мощности, балласт : обычный, ( 26 x 36 Вт )
Потребляемая мощность 3 В·А
Макс. коммутируемый ток 16 А - 250 V переменный ток pf = 1
10 А - 250 V переменный ток pf = 0.6
$gp_logo_link$
2
[Ue] номинальное рабочее напряжение 230 В ( +10 % -15 % ) переменный ток 50/60 Гц
Задержка < 60 с
Монтажная опора DIN рейка
Шаг 9 мм 4
Регулировка интенсивности света 1...99000 лк
Тип клемм X 2 безвинтовые : <= 2.5 мм²
Класс электрической изоляции Класс II
Высота 90 мм
Ширина 36 мм
Глубина 69 мм
Масса продукта 183 г
Тип датчика яркости Цифровая ячейка настенного монтажа
Тип управления Обнаружением яркости
Код совместимости IC100k
Условия эксплуатации
Стандарты EN 60529
Рабочая температура -30...50 °C
Cтепень защиты IP IP20C
Экологичность предложения
Статус предложения Продукт категории Green Premium
Директива RoHS Соответствует &#xA0;- с&#xA0; 1426 &#xA0;-&#xA0; Декларация о соответ-
ствии Schneider Electric Декларация о соответствии Schneider Electric
Регламент REACh Продукт содержит превышающее норму количество особо опасных веществ
&#xA0;-&#xA0; Go to CaP for more details Go to CaP for more details
Экологический профиль продукта Доступен
Инструкция по утилизации Доступен
Гарантия на оборудование
Период 18 месяцев
Не классифицируется по OPS
Сегмент рынка Малые коммерческие предприятия
Жилищное строительство